Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 02 de maio de 2017, Nº 2711| Caderno 5

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002711c502052017

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de ata de registro de preço nº 067/2017 1

Errata 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 067/2017

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº
036/2017, do tipo MENOR PREÇO POR
LOTE, visando futuras e eventuais
contratações  De Sociedade Empresarial
Especializada para prestação de Serviços
(Copia de Chaves e Confecção de
Carimbo), a fim de atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração,
Assistência Social  e demais Secretarias
deste município, no período de 12 meses.
FORNECEDOR: IMPACTO SERVIÇOS DE
CARIMBOS E CHAVES LTDA - ME,
referente aos itens descritos na Ata de
Registro de Preços nº 067/2017. Teixeira
de Freitas/BA, 02 de maio de 2017.

 Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal.

ERRATA:

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 176/2015 PMTF

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas; CONTRATADA:
CONSTRUTORA PAVICOL LTDA, CNPJ:

01.090.036/0001-76 OBJETO: Constitui
objeto do presente Termo Aditivo a
prorrogação do prazo de vigência previsto
na Clausula Sexta do contrato de execução
das obras sob o regime de Execução de
Empreitada por Preço Unitário, tipo Menor
Preço, destinada a execução de obras e
serviços de engenharia relativos ao
saneamento integrado da Bacia do Rio
Itanhém e obras. VIGÊNCIA: A partir da
assinatura, até 02 de agosto de 2017.

Teixeira de Freitas, 02 de maio de 2017 -
Temóteo Alves de Brito - Prefeito Municipal.

LEIA – SE:

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 176/2015 PMTF

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas; CONTRATADA:
CONSTRUTORA PAVICOL LTDA, CNPJ:
01.090.036/0001-76 OBJETO: Constitui
objeto do presente Termo Aditivo a
prorrogação do prazo de vigência previsto
na Clausula Sexta do contrato de execução
das obras sob o regime de Execução de
Empreitada por Preço Unitário, tipo Menor
Preço, destinada a execução de obras e
serviços de engenharia relativos ao
saneamento integrado da Bacia do Rio
Itanhém e obras. VIGÊNCIA: A partir da
assinatura, até 02 de agosto de 2017.

Teixeira de Freitas, 02 de maio de 2017 -
Temóteo Alves de Brito - Prefeito Municipal.